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VENETO

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

LIGNANO SABBIADORO, Sabato 31/01/2026 ore 16:42

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

Categoria M20 - M

VIANELLO MATTIA
FASAN DANIELE
MENEGOZZO STEFANO
MAZZOLIN GIACOMO

Categoria M25 - M

CROSATO GABRIELE
DABBICCO LUCA
MARAGNO OMAR

DE LUCA RICCARDO
RONZAT ENRICO
GAMMINO LEONARDO

Categoria M30 - M

MALO MAURO LUCIANO
RONCOLATO MATTIA
FAVA PAOLO

COPE CHARLES ROBERT
CODOGNINI DANIELE
ALLIBARDI ANDREA
CEOLA GIULIO
RAMINELLI MARCO
IACOVELLI ELISEO JUNIOR
BUSETTO ENRICO
ZADRA MARTINO

Categoria M35 - M

NARDO MASSIMO
FRACCHIA LORENZO
CARAMBIA GAETANO
RASI ANDREA
PELLEGRINO ANDREA
PERETTO GIANLUCA
BERTAN LUCA

Categoria M40 - M

DE GASPER ALESSANDRO
BASTIANELLO FRANCESCO
FAVARO NICOLA

Categoria M45 - M

DELLA PIETA' ADRIANO
FAVARO MORRIS

NAVE DANIELE
SBALCHIERO STEFANO
BAZZO FABIO
Categoria M50 - M
TERSAR MAURIZIO
FAMA' ALESSANDRO
DE FELICE PIERGIORGIO
BATTISTINI MARCO
RIGONI ALBERTO

Serie

Anno Naz

2002
2005
2003
2003

1998
2000
1997
2001
1998
1997

1995
1996
1994
1992
1993
1995
1993
1992
1995
1993
1996

1991
1988
1991
1988
1989
1990
1989

1982
1985
1986

1978
1980
1981
1981
1981

1976
1976
1972
1972
1974

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

tempo base

G.P. NUOTO MIRA
RONCADENUOTO SSD ARL
SCHIO NUOTO SSD RL
A.S.D. PDNTRI

tempo base

ALBA CHIARA ASD APS
CENTRO NUOTO STRA
SSD 2001 SRL - PADOVA
A.R.C.A. SSD

A.R.C.A. SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA
A.S.D. PDNTRI
NATATORIUM TREVISO SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
A.R.C.A. SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
A.S.D. PDNTRI
A.R.C.A. SSD
NATATORIUM TREVISO SSD
A.S.D. PDNTRI
A.S.D. PDNTRI
tempo base

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NEW FREE TIME ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

PADOVANUOTO

MONTENUOTO SSD

A.S.D. PDNTRI
tempo base

A.R.C.A. SSD

A.S.D. PDNTRI

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
STELLA MARINA SSD - ARCAD
SCHIO NUOTO SSD RL
STELLA MARINA SSD - ARCAD

tempo base

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
A.S.D. PDNTRI

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

Foglion. 1
02/02/2026

Cat.: Assoluti

Tempo

00:55.56

00:59.14
01:02.67
01:02.76
01:06.94

00:56.29

01:06.71
01:07.12
01:18.12
01:19.17
01:21.10
01:27.99

00:57.08

01:02.83
01:07.02
01:07.51
01:13.26
01:13.88
01:17.47
01:21.01
01:24.36
01:30.51
01:35.94
SQU
00:58.76

01:07.93
01:10.21
01:11.60
01:24.25
01:24.61
01:26.90
01:42.72

00:59.64

01:17.19
01:38.23
01:41.12

01:00.82

01:08.01
01:14.47
01:21.79
01:41.93
SQU
01:02.99

01:03.16
01:09.37
01:09.56
01:13.76
01:22.92

Pti

939.47
886.55
885.28
830.00

843.80
838.65
720.56
711.00
694.08
639.73

908.48
851.69
845.50
779.14
772.60
736.80
704.60
676.62
630.65
594.96

865.01
836.92
820.67
697.45
694.48
676.18
572.04

772.64
607.15
589.79

894.28
816.70
743.61
596.68

997.31
908.03
905.55
853.99
759.65
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6 3 7
7 4 8
8 1 6
9 7 7
10 6 11
- 8 10
1 6 6
2 2 6
3 1 5
4 5 10
5 6 10
6 5 13
7 8 13
1 5 8
2 7 10
3 6 13
4 2 14
1 1 1
2 6 12
3 4 14
1 7 13
1 2 3
2 7 2
3 7 3
4 7 4
5 3 11
6 8 9
7 7 1
8 8 12
- 2 5
- 6 8
1 3 4
2 1 4
3 3 3
4 3 8
5 8 5
6 4 6
7 7 5
8 8 7
9 7 9
10 1 9
11 3 13
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

RISULTATI PER CATEGORIA

CHIMENTON MICHELE
ZANETTI STEFANO
GRILLO MARCO
LOCAS DAVIDE

MICHELETTI RAFFAELLO

SPINELLO ANTONIO

Categoria M55 - M

PINTO ALESSANDRO
FABIANO FRANCESCO
AGOSTINELLO FRANCO
SARTORE GIANLUCA
GUIZZO CESARE
RAVENOTTI CRISTIANO
BUSETTO ALVISE

Categoria M60 - M

BONADEI GIULIANO
BOEV ROBERTO
MOZZO FEDERICO
BAROZZI MARCO

Categoria M65 - M

DISTASO ALFONSO
BASSO MAURO
GENNARO ALBERTO

Categoria M70 - M
ROCCATO BRUNO

Categoria M20 - F

BARRO SARA
MONTAGNER CECILIA
MODOLO MATILDE
BOTTOLO GIORGIA
ROCCO GAIA

DE BON EMILIA
BACCARIN MARTINA
SIMONETTO AURORA
CISCATO ANNA
SACCHETTO ANNA

Categoria M25 - F

DOSSI GLORIA

ZIN VERONICA

VIDAL ELISA
DALL'ANTONIA GIORGIA
DE NEGRI ILARIA
COGO MICHELA
BASSO GIORGIA
SCANDIUZZI MARTINA
FREGONESE DILETTA
CASAGRANDE LISA
GROSSELLE ELENA

CategoriaM30 - F

TREVISAN LINDA

DE BONA GIULIA
ALLEGRO IRENE

DE NEGRI IRENE
BARATELLA GIULIA
BIROFIO MICAELA
PERRUCCI VITTORIA

1974
1974
1972
1976
1974
1973

1968
1970
1968
1971
1971
1970
1970

1963
1965
1966
1963

1960
1960
1961

1955

2002
2002
2003
2003
2003
2005
2003
2003
2006
2003

1999
1997
1999
2000
1999
1997
1999
1999
1998
2001
2001

1993
1993
1995
1993
1994
1994
1994

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

POLISPORTIVA TERRAGLIO

SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
POLISPORTIVA TERRAGLIO

RARI NANTES VENEZIA

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
tempo base

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P

SSD 2001 SRL - PADOVA
MONTENUOTO SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
POLISPORTIVA TERRAGLIO

tempo base
US TRIESTINA NUOTO SSD

NUOTATORI PADOVANI
SSD 2001 SRL - PADOVA
SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base
NATATORIUM TREVISO SSD

A.R.C.A. SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

tempo base
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA
RIVIERA NUOTO - DOLO
A.R.C.A. SSD

A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO STRA
ONDABLU SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

SCHIO NUOTO SSD RL

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
tempo base

MONTENUOTO SSD

GS SWIMMING VICENZA
G.P. NUOTO MIRA
ALBA CHIARA ASD APS

NATATORIUM TREVISO SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

A.R.C.A. SSD

RONCADENUOTO SSD ARL

A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE

SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base

NUOTO VENEZIA SSD
A.R.C.A. SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
NATATORIUM TREVISO SSD

A.R.C.A. SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
SSD 2001 SRL - PADOVA

Foglio n. 2
02/02/2026

01:23.75
01:24.93
01:25.62
01:28.92
01:35.16
SQU
01:05.89

01:18.00
01:19.15
01:22.77
01:27.59
01:30.24
01:41.90
01:54.19

01:08.63

01:26.08
01:36.71
01:46.79
02:09.33

01:10.87

01:37.73
01:44.68
02:01.64

01:16.34
01:54.32
01:03.77

01:08.91
01:12.96
01:13.53
01:18.19
01:30.79
01:35.19
01:35.71
01:36.14
SQU
SQU
01:04.61

01:14.40
01:14.94
01:15.61
01:16.28
01:20.17
01:20.27
01:21.18
01:25.29
01:26.00
01:31.51
01:45.28

01:04.96

01:15.67
01:22.99
01:24.45
01:29.48
01:31.03
01:44.24
01:53.18

752.12
741.67
735.69
708.39
661.94

844.74
832.47
796.06
752.25
730.16
646.61
577.02

797.28
709.65
642.66
530.66

725.16
677.02
582.62

667.77

925.41
874.04
867.27
815.58
702.39
669.92
666.28
663.30

868.41
862.16
854.52
847.01
805.91
804.91
795.89
757.53
751.28
706.04
613.70

858.46
782.74
769.21
725.97
713.61
623.18
573.95
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1 1 8
2 5 12
3 8§ 1
1 5 6
2 2 7
3 5 9
4 8 8
1 3 9
2 4 13
3 1 13
1 7 12
2 1 10
1 3 14
2 6 14
3 5 14
1 7 14
1 1 14
1 8§ 14

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026
RISULTATI PER CATEGORIA

CategoriaM35 - F
SCIFONI GRETA

CAMON VERONICA
BENETAZZO ERICA
CategoriaM40 - F
MERLO DEBORAH
LASTA CLAUDIA
BENEDETTI GIORGIA
ABDO CAROL
Categoria M50 - F
GALLINA LOREDANA
MARCHI CRISTIANA
MARTELLATO MARIANNA
Categoria M55 - F
CANDOTTI ALESSANDRA
CAJANI SILVIA
Categoria M60 - F

ONGARATO VIVIANA
TRENTIN GIULIANA
ZARAMELLA MONICA

Categoria M65 - F

GARCIA ANTONIA MARGARITA
Categoria M70 - F
SCATTOLIN CRISTINA
Categoria M80 - F
ABATANGELO GIULIA

1988
1987
1987

1985
1985
1986
1984

1973
1972
1974

1967
1967

1963
1962
1965

1959

1954

1946

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
SYR

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA
AMATORI NUOTO SSD ARL
RONCADENUQOTO SSD ARL

tempo base
CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.C.A. SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTATORI PADOVANI

tempo base
NATATORIUM TREVISO SSD

RARI NANTES VENEZIA
POLISPORTIVA TERRAGLIO

tempo base
G - UDINE ASD
SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base

POLISPORTIVA TERRAGLIO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.S.D. PDNTRI

tempo base
CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

tempo base
ONDABLU SSD

Foglion. 3
02/02/2026

01:06.06

01:25.40
01:38.30
01:40.52

01:07.42

01:17.45
01:23.26
01:25.08
01:30.86

01:10.81

01:32.57
01:39.98
01:43.61

01:13.57

01:40.03
01:40.19

01:16.98

02:03.26
02:05.48
02:08.34

01:21.78
02:23.32
01:27.85
02:20.68
01:43.10
02:40.74

773.54
672.02
657.18

870.50
809.75
792.43
742.02

764.93
708.24
683.43

735.48
734.30

624.53
613.48
599.81

570.61

624.47

641.41
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